
Flyg med på BMW CS specialresa till 
München den 10-13 september!

Styrelsen arrangerar tillsammans med CAB-resor – ett specialföretag för temaresor – en Münchenresa för BMW 
CS och BMW SC medlemmar. 

Vi besöker BMW Welt, det nya museet samt fabriken i München.  Vi kommer också att ha tid att bese München 
och njuta av vad staden erbjuder – tid både för sightseeing, shopping och ölprovning.

I resan ingår direktflyg med Lufthansa från Stockholm, Göteborg och Köpenhamn samt inkvartering med frukost 
3 nätter på komfortabla hotell Erzgiesserei Europé (3-stjärnigt), som ligger nära Hauptbahnhof och gågatorna i 
city. I München möter vår reseledare med egen buss som tar oss från och till flygplatsen och BMW.  

Torsdag 10 sept	 Avresa tidig morgon. Ankomst till München förmiddag. 
	 Busstransfer till hotellet.
Fredag 11 sept	 Besök på BMW Welt och fabriken. Egen buss fram och tillbaka.
Lördag 12 sept	 Besök på BMW-museet och BMW Welt. Egen buss fram och åter.
Söndag 13 sept		 Hemresa mitt på dagen/tidig eftermiddag. Busstransfer till flyget.	

Totalpris i dubbelrum för vår specialresa enligt ovan kr 5.900:-/pers räknat i valutaläget den 15 januari 2009. 
Enkelrumstillägg kr 1.000:- i mån av tillgång. Avbeställningsskydd kr 250:- per person.

Lämna din bindande anmälan senast den 15 juni till sekr@bmwcs.com. Ange medlems-nummer samt namn 
(rätt stavat) och adress på alla ”dina” deltagare. Skriv också om du vill ha enkelrum och/eller avbeställnings-
skydd. Tips! - undersök villkoren för avbeställningsskydd i din hemförsäkring alternativt på ditt bankkort. 

CAB-resor sänder dig därefter detaljerad reseinformation tillsammans med faktura på anmälningsavgiften kr 
2.000:- per person (kr 2.250:- om du har valt avbeställningsskydd) som skall betalas senast den 1 juli.  
	
Resterande kr 3.900:- per person plus eventuellt enkelrumstillägg (siffrorna kan komma att ändras beroende på 
valutaläget och nedanstående reservationer) betalas mot faktura från CAB-resor senast den 1 augusti. Rese-
handlingar sänds därefter direkt till dig från CAB-resor.

Observera att vi måste reservera oss för eventuellt höjda flygskatter, bränsle- och valutatillägg som varken klub-
ben eller researrangören kan påverka.

Vi ser fram emot en upplevelse utöver det vanliga!
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